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Larmier inox avec joint DP Orion
0071-CPR-0004 

Elément d'étanchéité DP Orion

Assure l'étanchéité entre le conduit double paroi et le haut du solin

Livré avec joint

En inox 316

Les + produits :

• Inox 316 et joint silicone

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation
Appareils bois
bûches
Appareils granulés
de bois
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils fioul
standard
Appareils fioul
basse
température
Appareils fioul à
condensation

Matière hors conduit de fumée INOX316

Applications

• Evacuations de fumées de chaudières Gaz Fioul standard,
basse température et à condensation, bois buches et
granulés de bois

Fiche produit
LARMIER INOX AVEC JOINT DP ORION 100 ans

d’innovation
Fabrication française

depuis 1919
Qualité à l’épreuve

du temps
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition Disponibilité

061043 300 Noir mat Sur demande uniquement

060463 300 Inox En stock

061038

061039

061040

061041

061042

060458

060459

060460

060461

060462
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